

## Styregruppe Socialt værested Grenaa

20/22266 Åben Sag

### Sagsgang

KB

### Sagsfremstilling

Medlemmer til styregruppen tilknyttet det sociale værested i Grenaa udpeges i henhold til en samarbejdsaftale mellem Norddjurs Kommune og KFUM's Sociale Arbejde.

Norddjurs Kommune har en samarbejdsaftale med KFUM's Sociale Arbejde om at starte og drive et socialt værested. KFUM's Sociale Arbejde står for at drive det sociale værested, der er et socialt tilbud til førtidspensionister, arbejdsløse og andre, der mangler et sted at mødes, samt borgere, der befinder sig i en udsat livssituation.

Styregruppen tilknyttet det sociale værested medvirker til, at der sker en overordnet planlægning af værestedets drift og påser, at ledelsen af det sociale værested sker i overensstemmelse med gældende regler, aftaler, formål og målgruppe. Styregruppen fungerer desuden som rådgiver for værestedets daglige leder. Medlemmer til styregruppen tilknyttet det sociale værested i Grenaa udpeges i henhold til samarbejdsaftalen mellem Norddjurs Kommune og KFUM's Sociale Arbejde.

Styregruppen består af 7 medlemmer, hvoraf 5 medlemmer udpeges af KFUM's Sociale Arbejde, og 2 medlemmer udpeges af kommunalbestyrelsen for den kommunale valgperiode. Derudover udpeger de frivillige tilknyttet værestedet en repræsentant, som deltager i udvalgte dele af styregruppemødet. Ligeledes udpeges der en repræsentant for brugere/målgruppen, der også deltager i udvalgte dele af styregruppemødet.

De af kommunalbestyrelsen udpegede repræsentanter i styregruppen skal bidrage til at skabe sammenspil mellem kommunen og værestedet samt kommunikere beslutninger videre til kommunen.

Valggrupperne har meddelt, at følgende indtræder:

Valgruppe 1:

Jens Kannegaard Lundager (D)

Valggruppe 2:

Laila Charlotte Jensen (Ø)

### **Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder**

Arbejdsnotat – til brug for konstituering 2022-2025.

### **Økonomiske konsekvenser**

Der er ingen økonomiske konsekvenser.

### **Indstilling**

Kommunalbestyrelsen skal udpege 2 medlemmer.

### **Beslutning i Kommunalbestyrelsen den 08-12-2021**

Kommunalbestyrelsen udpeger Jens Kannegaard Lundager (D) og Laila Charlotte Jensen (Ø).

### **Bilag:**